
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детско-юношеский центр города Ейска 

муниципальное образование Ейский район 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2021 г.           № 116-ОД 

г. Ейск 
 

Об утверждении плана профилактических мероприятий по обеспечению 

информационной безопасности обучающихся МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска 

МО Ейский район 

 

В целях повышения эффективности профилактической работы по 

обеспечению безопасности обучающихся в сети «Интернет» приказываю:  

1. Разработать план профилактических мероприятий по обеспечению 

информационной безопасности обучающихся на 2021-2022 учебный год  

ответственный: Горбик Дарья Александровна, педагог-организатор. 

срок: до 31.08.2021 г.  

2. Довести до сведения педагогического коллектива и родителей план 

мероприятий по обеспечению информационной безопасности обучающихся  

3. Обновить раздел «Информационная безопасность» на официальном 

сайте МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска МО Ейский район. Разместить в данном 

разделе необходимую информацию, ответственный: Горбик Дарья 

Александровна, педагог-организатор. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЮЦ       Е.В. Горбик 

г. Ейска МО Ейский района 

 
 


		2022-04-25T12:59:21+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




